
-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 45 del 22-02-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE- 

                                                                                              
 

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE  

Provincia di Ascoli Piceno 

        

SETTORE  
 

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA 

  

Numero  45   Del  22-02-17  

 Reg. generale 45 
 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventidue del mese di febbraio , nella Residenza 

Municipale,  nel proprio ufficio, 

 

 

 

 Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

 Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 

 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;     

 

 Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;   

 

 Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e 

dei Servizi; 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 36 DEL 14.02.2017 CONCERNENTE 

L'APPROVAZIONE VERBALE DI SOMMA URGENZA N. 1/2017 PER INTERVENTI DI 

MESSA IN SICUREZZA CASA DI RIPOSO E RESIDENZA PROTETTA "AVV. VINCENZO 

GALLI". REGOLARIZZAZIONE AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA. RETTIFICA 

VERBALE SOMMA URGENZA. 

 



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 45 del 22-02-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE- 

Vista la determina n. 36 del 14.02.2017 in cui veniva approvato il Verbale di 
Somma Urgenza n. 1/2017 e si affidavano i lavori di “Opere provvisionali per la messa 
in sicurezza – struttura socio sanitaria e residenza protetta avv. Vincenzo Galli” alla 
ditta Felici s.r.l. con sede all’Aquila in via Caldora snc; 

 
Considerato che per mero errore materiale il Verbale di Somma Urgenza citato 

è stato numerato con il n. 1/2017 anziché con il n. 2/2017; 
 
Visto il Verbale di Somma Urgenza n. 2/2017 rinominato correttamente; 

 
DETERMINA 

 
Di richiamare premessa narrativa, parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
 
Di rettificare la determinazione n. 36 del 14.02.2017, con allegato il Verbale di 

Somma Urgenza n. 2/2017 ad oggetto “Sisma del 24 agosto 2016 e seguenti. Esito 
sopralluogo dei tecnici della protezione civile presso la casa di riposo – esito: “Agibile 
con provvedimenti” – esecuzione di Lavori di pronto intervento di messa in sicurezza”. 
 
 

 
Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267. 
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4, D.Lgs. 
18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa. 

Senza oneri per l’Ente 

 
                                        IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA/CONTABILE 
                                                                        TASSOTTI Prof. Raffaele 
GP/gp              

 
 
 
 



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 45 del 22-02-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE- 

 

 

 

N°282 
(registro albo on line ) 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti di ufficio 

 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 

giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 

(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69) 

 

dal   11-04-2017                      

 

 

al     26-04-2017 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 11-04-2017                      

 

 
       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE       

                                                                          Pasqualini Stefania 
 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 11-04-2017                      

 
            IL SEGRETARIO COMUNALE       

                                                                             Pasqualini Stefania 
 

 

 

 

Emesso mandati nn._______________________________________________ 

 

in data _____________________                   

                                                                        

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi   

 
 


